O6c¢csar peanizoBaHoi npoaykuii (ToBapiB, nocnyr) cyb6’ekTiB rocnogaproBaHHSA
3a BUAaAMM €KOHOMIYHOI AaisnbHOCTI y 2024 poui

Ycboro

Cinbcbke, nicose Ta pubHe
rocnoaapcTseo

MpoMncnoBicTb
ByaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa TopriBns; peMoHT
aBTOTPAHCNOPTHMX 3acobiB i MOTOLMKIIIB

TpaHcnopT, CkNaacbkKe rocnoAapcTso,
noLwToBa Ta Kyp'epcbKa AisNbHICTb

TuMMUacoBe po3MillyBaHHS 11 opraHisauis
Xap4yBaHHS

IHdopmMauia Ta TenekoMyHikauii
®diHaHcoBa Ta CTpaxoBa AisIbHICTb
Onepaduii 3 HEpyYXOMUM MamHOM

MpodecinHa, HayKoBa Ta TeXHiYHa
OiSANbHICTb

LisnbHicTb Yy cdepi aaMiHicTpaTMBHOro
Ta AOMOMIKHOro o6cnyroByBaHHS

OcBiTa

OxopoHa 340poB’sa Ta HaZaHHSA
couianbHOI gonoMoru

MwucTeuTBO, CNOPT, po3Baru Ta
BiANOYMHOK

HagaHHSA iHWMX BUAiIB nocnyr

Kona 3a
KBEA-
2010
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Ycboro,
TUC.TPH

181404022,5

3171764,2
98120755,7
5828841,0

50422801,4
11328594,4

1526346,4
1265600,4

52345,4
1574894,0

729745,7

732508,7
95903,8

5908650,0

485157,1
160114,3

Y TOMY yuncni

niaANnpueEMCTBa

TUC.TPH

175205626,6

3013770,6
97640981,1
5787932,0

47410190,1
9360826,2

1131259,2
1220704,3

52064,6
1533880,7

684456,5

728290,5
95661,6

5907983,5

479432,8
158192,9

Yy BigcoTkax
[0 3arasibHoro

obcary

peanizoBaHOi
npoaykuii
(ToBapis,

rnocnyr)
100,0

1,7
55,7
3,3

27,1
5,3

0,6
0,7
0,0
0,9

0,4

0,4
0,1

3,4

0,3
0,1

MpumiTka: 1. JaHi HaBegeHo 6e3 ypaxyBaHHS pe3ynbTaTiB AisNbHOCTI 6aHKiB Ta 6104XETHUX YCTaHOB.

di3n4Hi ocobmn-nignpuemui

TUC.TPH

6198395,9

157993,6
479774,6
40909,0

3012611,3
1967768,2

395087,2
44896,1
280,8
41013,3

45289,2

4218,2
242,2

666,5

5724,3
1921,4

y BigcoTKax
A0 3aranbHoro
obcsary
peanizoBaHoi
npoaykuii
(ToBapis, nocnyr)

100,0

2,6
7,7
0,7

48,6
31,7

6,4
0,7
0,0
0,7

0,7

0,1
0,0

0,0

0,1
0,0



